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KNZB regio

Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 23- - 31-5-2015

Programmanr. 12
23-5-2015 - 17:20

Dames, 4 x 100m wisselslag

Senioren Open
Inschrijflijst

rang

Junioren 3 en later

O OWoWO~NOO U~ WNPRE

[

PSV 1

Hieronymus 1

Arethusa 1

wzv 1

PSV 2

Zeester Meerval 1

De Biesboschzwemmers 1
SBC2000 1

De Warande 1

ZWK Merlet 1

Jeugd 2 en later

1
2
3
4

PSV 1
PSV 2
Nuenen 1
Trb/Res 1

Senioren Open

1

2
3
4
5
M

AFGE

Nuenen 1
Arethusa 1

Dio 1

Nuenen 2
Nautilus 1
Zeester Meerval 2

vereniging

PSV

Hieronymus

Arethusa

wzv

PSV

Zeester Meerval

De Biesboschzwemmers
SBC2000

0.Z. & P.C. De Warande
ZWK Merlet

PSV

PSV

Z&PV Nuenen
Trb/Res

Z&PV Nuenen
Arethusa

Z & Pc Dio

Z&PV Nuenen
VZ&PC Nautilus
Zeester Meerval

inschrijftijd

4:51.47
5:01.75
5:04.00
5:11.18
5:13.27
5:17.34
5:21.37
5:23.63
5:24.26
5:27.39

4:30.55
4:39.18
4:47.06
5:04.70

4:26.19
4:27.81
4:35.70
4:47.47
5:00.69
4:43.96

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Njord
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